

Podklad pro objednávku - Cyklické broušení výhybek v obvod ST Jihlava - soupis prací č.7/2022

Stavba: **Rámcová dohoda na provedení stavebních prací****Cyklické broušení výhybek v obvodu OŘ Brno**Objednatel: **Správa železnic, státní organizace**č.smlouvy objednatele: **E639-S-3522/2020**Zhotovitel: **Pirell, s.r.o.**č.smlouvy zhotovitele: **SB-2020-60-MŠ**

Sledované období

rok 2023-2024

Objekt: **Cyklické broušení výhybek v obvodu ST Jihlava**

1	2	Kód položky 3	Popis 4	MJ 5	Množství 6	Jednotková cena zařízení 7	Cena (CZK) 8
1	K	5910065010	Odstranění převalků izolovaného styku lepeného. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků hlavy kolejnice IS odbroušením po demontáži spojky a profilové vložky, u LISŮ podle schváleného technologického postupu.	kus	6,000	162,00	972,00
2	K	5910065020	Odstranění převalků izolovaného styku montovaného. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků hlavy kolejnice IS odbroušením po demontáži spojky a profilové vložky, u LISŮ podle schváleného technologického postupu.	kus	0,000	94,30	0,00
3	K	5910070010	Základní broušení výhybky optimalizace příčného profilu. Poznámka: 1. V ceně jsou započteny náklady na úpravu příčného profilu kolejnic výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platí pro ruční nebo strojní broušení, frézování a hoblování, pro opracování celé šíře pojižděné plochy a minimální hloubku úběru materiálu 0,25mm a max. 1 mm. Broušení mimo tyto kritéria se oceňují položkami opravného broušení. 2. U ručního broušení cena neobsahuje náklady na pořízení diagnostiky skenováním, které se oceňuje položkou z VRN.	m	100,000	396,00	39 600,00
4	K	5910075010	Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	28,000	319,00	8 932,00
5	K	5910075020	Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	52,000	481,00	25 012,00
6	K	5910075050	Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	80,000	429,00	34 320,00
7	K	5910075060	Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	289,470	648,00	187 576,56
8	K	5910075110	Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	80,000	238,00	19 040,00
9	K	5910075120	Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	80,000	359,00	28 720,00
10	K	5910075150	Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	80,000	320,00	25 600,00
11	K	5910075160	Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	387,980	485,00	188 170,30
12	K	5910075210	Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	99,000	198,00	19 602,00
13	K	5910075220	Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	115,000	319,00	36 685,00
14	K	5910075250	Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	50,000	267,00	13 350,00
15	K	5910075260	Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	162,000	429,00	69 498,00
16	K	5910075310	Opravné broušení hrotnice PHS šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	3,000	319,00	957,00
17	K	5910075320	Opravné broušení hrotnice PHS šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	3,000	481,00	1 443,00

18	K	5910075350	Opravné broušení hrotnice PHS šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	3,000	429,00	1 287,00
19	K	5910075360	Opravné broušení hrotnice PHS šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	3,000	648,00	1 944,00
20	K	5910080010	Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:4,5 a 1:6 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.	kus	0,000	1 440,00	0,00
21	K	5910080020	Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:4,5 a 1:6 hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.	kus	0,000	1 590,00	0,00
22	K	5910080110	Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.	kus	6,000	1 990,00	11 940,00
23	K	5910080120	Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.	kus	10,000	2 240,00	22 400,00
24	K	5910080210	Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.	kus	6,000	2 390,00	14 340,00
25	K	5910080220	Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.	kus	6,000	2 630,00	15 780,00
26	K	5910080310	Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.	kus	0,000	2 960,00	0,00
27	K	5910080320	Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.	kus	0,000	3 190,00	0,00
28	K	5910080410	Opravné broušení srdcovky jednoduché s PHS 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.	kus	4,000	1 990,00	7 960,00
29	K	5910080420	Opravné broušení srdcovky jednoduché s PHS 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.	kus	4,000	2 240,00	8 960,00
30	K	5910080510	Opravné broušení srdcovky jednoduché s PHS 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.	kus	5,000	2 390,00	11 950,00
31	K	5910080520	Opravné broušení srdcovky jednoduché s PHS 1:11 a 1:12 hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.	kus	1,000	2 630,00	2 630,00
32	K	5910080810	Opravné broušení srdcovky dvojitě do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.	kus	2,000	2 350,00	4 700,00
33	K	5910080820	Opravné broušení srdcovky dvojitě přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.	kus	4,000	2 490,00	9 960,00
34	K	5910080910	Opravné broušení srdcovky dvojitě s PHS do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.	kus	4,000	2 350,00	9 400,00
35	K	5910080920	Opravné broušení srdcovky dvojitě s PHS přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.	kus	3,000	2 490,00	7 470,00
			Cena CZK				830 198,86

Celková cena CZK

830 198,86